Uinum uicquas qui scdm
atmpis aunc seruatur caloris
atllusul parua. Fabulose
uim hanc herodotus dicit
filiam fuisse lobis & diuine
& uocatum lus cum. hunc
sequutus ut uocatus dicit. quod
quum uis ab uocatus & uis da
non uidebitur cum multo
stua. & ab eis lus uocabatur.

Nonnulli luna cum esse eorum.
quidam uero fortunam. prolo
quod & sine cupiat cum pinqua.

Habere uim saellus xiii. Incipiat
obscurum unum. In uariore
alio. ii. Incubiat singulari.
Inas uariore manib. ii. In pa
nula uariore manib. iii. In pe
dibus singulari.

Librum septembris confert una
obsequi uocatum dicit & uocatur.
hunc calderi dicit una non esse
principula ad signum. sed patet
esse scorpionis. & spari uero
qui hunc signum cum ceatris
cauae & manib. cum principi
pulari pro signo accipiunt.
una in positione saellurum
atrum lau. 507

Scorpis. quoniam & aluna
alobe Inas uariore conlocuati.
eo quod atru audiat quod
fecerit mituati sidus. sol.

Habere uim saellus
xiii. In uariore lubion. quum
proter magne. sede obscure
funa. In spino uariore. quum
media splendida & sa. In spino
splendidus. iii. In uariore. ii.
In cauda. ii. In uariore sum
micuae. ii.

Posto uariore uariore. quidam
de conbrro pro fulgure ipsius
moris uariore luna. quoniam
nonnulli conuatum fuisse
pro sequina et uariore uariore.
quidam uariore uariore
numquam conuatum uariore
cauae uariore fuisse. In cubi signi
fegione zodiacus uariore
humillimus & sa. Habere
saellus xiii. In cupiat diuis
In cosas. ii. In de octo cubi. i.
In cupula nicadum. i. In spi
no ii. reliquos subas et uariore
similes quidam funa. posatio
tibus que non manet uariore.

Uculum uim & quo dicunt
omnes cignos ab uariore. In
atpocato qui lobis fulmbris futu
at futuna quod & ab uariore
cum futuna ad aquilonem
& pro uariore uariore sed uariore
cauae ad sumptum & ad pedes
fugiat uariore uariore con
locuatum. habere saellus xiii.
In summo. i. In medio. i.
obscurum In uariore. ii.
splendidus una & sa.

Capri conuatum uim cubi
sol xiii. In uariore. uariore. Ideo

cum cauda piscis pinguina.
 quod huc alarum sine plubiosa
 aluna cum alobe in aet usatu
 prefixum eo quod cupreum
 muat in el n uasica habuerit
 siue cum illo fuerit quando
 super aunas meli aubaa
 & ad in uisoria coclam.
 & huc sonat & corruato tum
 hoc est siue a launas & casti
 aot fugauit. Finguna cum
 cum caudam piscis habet
 pprimum coclum de qui
 pffuat sumus. habet scellus
 In uato qd cornu. ii. In cuprat
 ii. In collo splendidas. iiii.
 In pccate. iii. In anastro
 pede. ii. In spino. vii. In uoate
 ii. In cauda. ii. In a omis xiiii.